РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения «О территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

Принято решением районного Совета народных депутатов                                           27 июня 2018

       1. Утвердить Положение «О территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                                          С.С.Линевич

г. Завитинск

29.06.2018
№  36/8